37 kop.
7) Pilicko-Niezdarskim, od sumy 7191 rs. 52 k.
8) Gniazdowsko-Szczekocińskim i Żarecko-Myszkowskim, od sumy 3502 rs. 66 kop.
w powiecie Brzezińskim
9) Łódzko-Rawskim, od sumy 4085 rs. 57 kop.
10) Piotrkowsko-Rawskim i Łódzko-Tomaszowskim, od sumy 7097 rs. 26 kop.
— 19 (31) grudnia 1895 r.
w powiecie Rawskim
11) Łódzko - Rawskim, Piotrkowsko - Rawskim, Nowomiejsko-Skierniewickim i Grójecko-Opatowskim, z dostawą narzędzi dla dróżników, od sumy 6460 rs. 89 kop.
w powiecie Łódzkim
12) Łódzko-Zduńskim, od sumy 9088 rs. 52 kop.
13) Zgierzko-Łęczyckim, od sumy 7543 rs. 75 k.